TES ENERGIES, ASTROFISICA | COSMOLOGIA - CURS 2025/2026 - 1r SEMESTRE

Teoria Pract. d'Aula Pract. de Labor. Seminaris
ASSIGNATURES TE PAUL (Pb) PLAB (Pr) SESP (Se)
Codi Abreviacié Denominacié Aula/Room Hores Grups Hores Grups Hores Grups Hores Grups
44078 ICosmos Introduccid a la fisica del cosmos C7/029 45 1
44079 Dades Estadistica i analisis de dades C7/029 56,25 1
42863 ITQc Introducci6 a la Teoria Quantica de Camps C7/029 45 1
42857 AEP Astrofisica estelar i planetaria NO 56,25 1
42866 T0 Técniques Observacionals NO 45 1
42864 ME Model Estandard: F if I C7/029 67,5 1
1-set 2-set 3-set 4-set 5-set 8-set 9-set 10-set 11-set 12-set
9-10 9-10
10-11 10-11
11-12 11-12
12-13 12-13
13-14 13-14
NO LECTIU NO LECTIU NO LECTIU NO LECTIU NO LECTIU NO LECTIU FESTIU
14-15 14-15
15-16 15-16
16-17 16-17
17-18 17-18
18-19 18-19
19-20 19-20
15-set 16-set 17-set 18-set 19-set 22-set 23-set 24-set 25-set 26-set
9-10 9-10
Dades Dades Dades Dades
10-11 WELCOME SESSION 10-11
Dades Dades Dades Dades
11-12 11-12
Icosmos Icosmos Icosmos Icosmos
12-13 12-13
Icosmos Icosmos Icosmos Icosmos
13-14 13-14
FESTIU
14-15 14-15
15-16 15-16
16-17 16-17
17-18 17-18
18-19 18-19
19-20 19-20
29-set 30-set 1-oct 2-oct 3-oct 6-oct 7-oct 8-oct 9-oct 10-oct
9-10 9-10
1011 Dades Dades Dades Dades Dades 1011 Dades BC Dades BC Dades BC Dades Dades
Dades Dades Dades Dades Dades Dades BC Dades BC Dades BC Dades Dades
11-12 11-12
12.13 Icosmos Icosmos Icosmos Icosmos 12.13 Icosmos Icosmos Icosmos Icosmos
Icosmos Icosmos Icosmos Icosmos Icosmos Icosmos Icosmos Icosmos
13-14 LA COMUNITARIA UAB 13-14
(12-16h)
14-15 14-15
15-16 15-16
16-17 16-17
17-18 17-18
18-19 18-19
19-20 19-20




13-oct 14-oct 15-oct 16-oct 17-oct 20-oct 21-oct 22-oct 23-oct 24-oct
9-10 9-10
1011 Dades Dades Dades Dades Dades 1011 Dades Dades Dades Dades Dades
1112 Dades Dades Dades Dades Dades 1112 Dades Dades Dades Dades Dades
1213 Icosmos Icosmos Icosmos Icosmos 1213 ICosmos ICosmos ICosmos ICosmos
1318 Icosmos Icosmos Icosmos Icosmos 1318 ICosmos ICosmos ICosmos ICosmos
14-15 14-15
15-16 15-16
16-17 16-17
17-18 17-18
18-19 18-19
19-20 19-20
27-oct 28-oct 29-oct 30-oct 31-oct 3-nov 4-nov 5-nov 6-nov 7-nov
9-10 9-10
10-11 Dades Dades Dades ME AEP ME AEP 10-11 ME AEP ME AEP ME ME AER ME AEP
112 Dades Dades Dades ME AEP ME AEP 11-12 ME AEP ME AEP SANT ALBERT ME AER ME AEP
ACTIVITATS CAMPUS
1213 Icosmos Icosmos Icosmos Dades 1213 Tac TO Tac TO (11-13h) rac 10
1314 Icosmos Icosmos Dades 1314 Tac TO mac TO0 ME rac 0
14-15 14-15
15-16 15-16
16-17 16-17
17-18 17-18
18-19 18-19
19-20 19-20
10-nov 11-nov 12-nov 13-nov 14-nov 17-nov 18-nov 19-nov 20-nov 21-nov
9-10 SORTIDA ASTRO 910 ME BACK ::T?:)RTIDA
10-11 ME AEP ME AEP ME AEP ME AEP ME 10-11 ME AEP ME AEP ME AEP ME AEP ME AEP
11-12 ME AEP ME AEP ME AEP ME AEP ME 11-12 ME AEP ME AEP ME AEP ME AEP ME AEP
1213 ITac TO ITac TO ITac TO ITac TO 12.13 ITac TO ITac TO wae TO wae TO ME
1314 ITac TO ITac TO ITac TO ITac TO 13-14 ITQc TO ITQc TO mac TO ME
14-15 14-15
15-16 15-16
16-17 16-17
17-18 17-18
18-19 18-19
19-20 19-20
24-nov 25-nov 26-nov 27-nov 28-nov 1-des 2-des 3-des 4-des 5-des
ME BACK UP SORTIDA BACK UP SORTIDA
9-10 ASTRO 9-10 ASTRO
10-11 ME AEP ME AEP ME AEP ME AEP ME AEP 10-11 ME AEP ME AEP ME AEP ME AEP
11-12 ME AEP ME AEP ME AEP ME AEP ME AEP 11-12 ME AEP ME AEP ME AEP ME AEP
1213 ITac TO ITac TO ITac TO 12.13 ITac TO ITQc TO ITac ITac TO
ITQc TO ITQc T0 ITQc TO ITac TO ITac TO ITac TO
13-14 13-14
14-15 14-15
15-16 15-16
16-17 16-17
17-18 17-18
18-19 18-19
19-20 19-20




14-15
15-16
16-17
17-18
18-19
19-20
7-gen 8-gen 9-gen
12-gen 13-gen 14-gen 15-gen 16-gen 19-gen 20-gen 21-gen 22-gen 23-gen
9-10 9-10
10-11 10-11
11-12 11-12
12-13 12-13
13-14 13-14
14-15 14-15
15-16 15-16
16-17 16-17
17-18 17-18
18-19 18-19
19-20 19-20
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Teoria Pract. d'Aula Pract. de Labor. Seminaris
ASSIGNATURES TE PAUL (Pb) PLAB (Pr SESP (Se)
Codi Abreviacié Denominacié Aula Hores Grups Hores Grups Hores Grups Hores Grups
C7/029
44082 AQFT Advanced Quantum Field Theory (10/2/26 - 45 1
€5/408)
44080 GEA and NO 45 1
44081 ETP Experimental Techniques of Particle Physics C7/029 45 1
42860 ABM Beyond the Standard Model C€7/029 45 1
44085 SSPE Solar System, Planet and NO 45 1
42858 Cos Cosmology NO 45 1
44084 NSBHGW Neutrons, Stars, Black Holes and Gravitational waves NO 45 1
2-febr 3-febr 4-febr | 5-febr 6-febr 9-febr 10-febr 11-febr 12-febr 13-febr
9-10 9-10
10-11 1011 AQFT GEA AQFT GEA AQFT GEA AQFT GEA AQFT GEA
11-12 1112 AQFT GEA AQFT GEA AQFT GEA AQFT GEA AQFT GEA
NSBHGW NSBHGW NSBHGW NSBHGW NSBHGW
12-13 12-13
NSBHGW NSBHGW NSBHGW NSBHGW NSBHGW
13-14 13-14
SETMANA DE PORTES OBERTES
14-15 14-15
DIA INTERNACIONAL DE
15-16 15-16 LA NENA | LA DONA A LA
CIENCIA ACTIVITATS
16-17 1617 CAMPUS (15-17h)
17-18 17-18
18-19 18-19
19-20 19-20
16-febr 17-febr 18-febr 19-febr 20-febr 23-febr 24-febr 25-febr 26-febr 27-febr
9-10 9-10
10-11 AQFT GEA AQFT GEA AQFT GEA AQFT GEA AQFT GEA 10-11 AQFT GEA AQFT GEA AQFT GEA AQFT GEA AQFT GEA
1112 AQFT GEA AQFT GEA AQFT GEA AQFT GEA AQFT GEA 11-12 AQFT GEA AQFT GEA AQFT GEA AQFT GEA AQFT GEA
12.13 NSBHGW NSBHGW NSBHGW NSBHGW NSBHGW 1213 NSBHGW NSBHGW NSBHGW NSBHGW NSBHGW
13-14 NSBHGW NSBHGW NSBHGW NSBHGW NSBHGW 1314 NSBHGW NSBHGW NSBHGW NSBHGW NSBHGW
14-15 14-15
15-16 15-16
16-17 16-17
17-18 17-18
18-19 18-19
19-20 19-20
2-marg 3-marg 4-marg 5-marg 6-marg 9-marg 10-marg 11-marg 12-marg | 13-marg
9-10 9-10
10-11 AQFT GEA AQFT GEA AQFT GEA AQFT GEA 10-11 AQFT GEA AQFT GEA AQFT | GEA AQFT | GEA AQFT | GEA
11-12 AQFT GEA AQFT GEA AQFT GEA AQFT GEA 11-12 AQFT GEA AQFT GEA ABM ABM ABM
1213 NSBHGW NSBHGW NSBHGW NSBHGW 1213 NSBHGW NSBHGW NSBHGW NSBHGW ABM
NSBHGW NSBHGW NSBHGW NSBHGW NSBHGW NSBHGW NSBHGW ABM
13-14 13-14 ACTIVITATS DE
FESTA DE LA CAMPUS (13-15h)
14-15 FACULTAT 14-15
JORNADES
15-16 15-16 OCUPACIONALS
16-17 16-17
17-18 17-18
18-19 18-19
19-20 19-20




16-marg

17-marg

18-marg

19-marg

20-marg

9-10

23-marg

24-marg

25-marg

26-marg

27-marg

10-11

Cos

Cos

Cos

9-10

11-12

12-13

SSPE

ABM

SSPE ABM

SSPE

ABM

SSPE ABM

10-11

Cos

Cos

11-12

13-14

SSPE

ABM

SSPE ABM

SSPE

ABM

SSPE ABM

12-13

SSPE

ABM

SSPE

ABM

SSPE

ABM

SSPE

ABM

14-15

13-14

SSPE

ABM

SSPE

ABM

SSPE

ABM

SSPE

ABM

15-16

14-15

16-17

15-16

17-18

18-19

16-17

17-18

19-20

18-19

19-20

30-marg

31-marg

1-abr

2-abr

3-abr

9-10

6-abr

7-abr

8-abr

9-abr

10-abr

10-11

11-12

9-10

10-11

Cos

12-13

11-12

ABM

ABM

13-14

12-13

SSPE

ABM

SSPE

ABM

SSPE

SSPE

ABM

14-15

SETMANA SANTA

13-14

SSPE

ABM

SSPE

ABM

SSPE

SSPE

ABM

15-16

14-15

SETMANA SANTA

16-17

17-18

15-16

16-17

18-19

17-18

19-20

18-19

13-abr

14-abr

15-abr

16-abr

17-abr

19-20

20-abr

21-abr

22-abr

23-abr

24-abr

Cos

Cos

Cos

Cos

Cos

Cos

Cos

SSPE

ABM

13-14

SSPE

ABM

14-15

15-16

LA COMUNITARIA
UAB (12-16h)

SSPE

ABM

SSPE ABM

Cos

Cos

Cos

Cos

ABM

ABM

SSPE

ABM

SSPE ABM

SSPE

ABM

SSPE

ABM

SSPE

ABM

SSPE

SSPE

ABM

13-14

SSPE

ABM

SSPE

ABM

SSPE

ABM

SSPE

SSPE

ABM

14-15

16-17

15-16

17-18

18-19

16-17

17-18

19-20

18-19

19-20

27-abr

28-abr

29-abr

30-abr

1-maig

9-10

4-maig

5-maig

6-maig

7-maig

8-maig

10-11

ETP

ETP

ETP

ETP

11-12

12-13

13-14

14-15

ETP

ETP

ETP

ETP

FESTIU

9-10

10-11

ETP

ETP

ETP

ETP

ETP

15-16

11-12

12-13
13-14

14-15

ETP

ETP

ETP

ETP

ETP

16-17

15-16

17-18

16-17

18-19

17-18

19-20

18-19

19-20




18-maig

19-maig

20-maig

21-maig

22-maig

9-10

11-maig 12-maig 13-maig 14-maig 15-maig
9-10
ETP ETP ETP ETP ETP
10-11
E
11-12 TP ETP DIA INTERNACIONAL DE ETP ETP

12-13

13-14

14-15

LA LLUM ACTIVITATS
CAMPUS (11-13h)

15-16

10-11

ETP

ETP

ETP

ETP

ETP

11-12

12-13

13-14

14-15

ETP

ETP

ETP

ETP

ETP

16-17

15-16

17-18

18-19

16-17

17-18

19-20

18-19

19-20

25-maig

26-maig

27-maig

28-maig

29-maig

9-10

1-juny

2-juny

3-juny

4-juny

5-juny

10-11

ETP

ETP

ETP

ETP

11-12

12-13

13-14

14-15

FESTIU

ETP

ETP

ETP

ETP

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

15-16

14-15

16-17

17-18

15-16

16-17

18-19

17-18

19-20

18-19

8-juny

9-juny

10-juny

11-juny

12-juny

19-20

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

PROVES D'ACCES A LA UNIVERSITAT (PAU)

15-juny

16-juny

17-juny

18-juny

19-juny

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

AVALUACIO | ACTIVITATS DE COMPENSACIO

22-juny

23-juny

24-juny

25-juny

26-juny

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

AVALUACIO | ACTIVITATS DE
COMPENSACIO

FESTIU

AVALUACIO | ACTIVITATS DE
COMPENSACIO

29-juny

30-juny

1-jul

2-jul

3-jul

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

AVALUACIO | ACTIVITATS DE COMPENSACIO
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